
UCHWAŁA NR XLVIII/605/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 27 maja 2022r. 

 

w sprawie przejęcia nieruchomości Skarbu Państwa stanowiących drogi o znaczeniu 

lokalnym, wybudowanych/przebudowanych w ramach inwestycji pn. „Budowa 

obwodnicy miasta Szczecinka w ciągu S11” oraz „Budowa drogi S-11 na odcinku 

Koszalin - Szczecinek. Odcinek węzeł „Bobolice” (bez węzła) - węzeł „Szczecinek 

Północ” (z węzłem)”   

Na podstawie  art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 7 ust. 1, art. 10 ust. 4 i 

art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1376, 1005, 1595; z 2022 r. poz. 32, 655), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia na własność Gminy Szczecinek nieruchomości gruntowych 

Skarbu Państwa znajdujących się na terenie gminy Szczecinek, stanowiących drogi o 

znaczeniu lokalnym, wybudowanych/przebudowanych w ramach inwestycji pn. „Budowa 

obwodnicy miasta Szczecinka w ciągu S11” oraz „Budowa drogi S-11 na odcinku Koszalin - 

Szczecinek. Odcinek węzeł „Bobolice” (bez węzła) - węzeł „Szczecinek Północ” (z 

węzłem)”. Jednocześnie wyraża się wolę przyszłego ich zaliczenia do kategorii dróg 

publicznych. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Szczecinek porozumień w sprawie 

przejęcia zadań zarządzania tymi drogami. 

§  3. Projekty porozumień, o których mowa w § 1 stanowią załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-17T10:10:14+0200




